
UCHWAŁA NR XI/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. Poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/113/2019  

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp. Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 
Leokadia 

Derenowska 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

954 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

27 m² 

2 Beata Grzybek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

954 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

28 m2 

3 
Agnieszka 

Konieczna 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

954 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

27 m2 

4 Agata Dańko 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

954 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

27m² 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 1



Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

5 Anna Guła 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

1103 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

23 m2 

6 
Rozalia 

Laszewska 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

1103 

KW nr 

OP1N/0004111/4 

19 m2 

7 
Magdalena 

Wróbel 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. 

Wyspiańskiego 

1232 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

1524 m2 

8 
Łukasz 

Lisowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów 

ul. Kossaka 

1149 

KW nr 

OP1N/00045580/0 

121 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 2



ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

9 Zofia Baran 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

68 m2 

10 Paweł Rosół 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. W. Łokietka 

1030/2 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

55 m2 

11 
Ryszard 

Leśniowski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa 

warunków 

zagospodarowania 
 

Otmuchów 

ul. W. Łokietka 

992/2 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

32 m2 

12 
Krystyna  

Żukowska 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

588 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

48 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 3



13 
Andrzej 

Dwornicki 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

25  m2 

14 
Patrycja 

Kujawska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

54 m2 

15 Emilia Jakubiec 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

174 m2 

16 Bogusław Turek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

589/3,589/4 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

403 m2 

17 

Roman 

Browczukowski 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

Otmuchów 

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

45 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 4



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

18 
Grzegorz 

Gołąbek 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

punkt handlowy 
 

Otmuchów       

ul. Roosevlta 

811/7 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

10 m2 

19 Bożena Korecka 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów       

ul. Roosevlta 

795 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

18 m2 

20 
Wiktor 

Kaczorowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

Grunt pod 

garażem 
 

Otmuchów       

ul. Roosevlta 

 

799/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15 m2 

21 

Stanisława 

Tadeusz 

Saczyńscy 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1018 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

93 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 5



 

22 Piotr Wojciuch 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa 

warunków 

zagospodarowania 
 

Otmuchów 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 

1103 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

60 m2 

23 Lech Witkowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Krakowska 

 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

96 m2 

24 
 

Leonard Babiak 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

 

Otmuchów          

ul. Krakowska 

 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

82 m2 

25 
Krystyna 

Górska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów ul. 

Krakowska 

 

352 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

55 m2 

26 Jan Kaniowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

Otmuchów      

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

20,31 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 6



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 
 

27 
Sylwia Bryk 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

150 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

441 m2 

28 Mariusz Nytko 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Nyska 

296/8 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

142 m2 

29 
Mariusz 

Skawiński 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

garażem 
 

Otmuchów           

ul. Nyska 

294/8 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15,50 m2 

30 
 

Piotr Bękarcik 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

 

Otmuchów          

ul. 

Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

91,60 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 7



ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

31 
Małgorzata 

Cieleń 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 

Sienkiewicza 

306/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

64 m2 

32 
Paulina 

Ochender 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 

Sienkiewicza 

308/21 

KW nr 

OP1N/00030757/4 

228 m2 

33 
Adam, Monika 

Biskup 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 

Sienkiewicza 

306/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

 

36 m2 

34 Dariusz Rząsa 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

35 
Halina 

Kuziemska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

Otmuchów 

ul. W. Jagiełły 

1363 

KW nr 
18,75 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 8



miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

OP1N/00066199/5 

 

36 

 

Katarzyna 

Krzak 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W.Jagiełły 

 

204/4 

KW nr 

OP1N/00050265/4 

 

16 m2 

37 Ewa Pardus 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

 

18,75 m2 

38 
Zbigniew 

Grocholski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m2 

39 
Mieczysław 

Wilman 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m2 

40 
Krzysztof 

Tomaszek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 
18,75 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 9



 miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

OP1N/00066199/5 

 

41 
Wiesława 

Szatanik 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m2 

42 
Stanisław 

Kotwa 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul.W. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m2 

43 
Krystyna 

Pisarek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

15 m2 

44 Kamil Bąk 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

miejsce 

parkingowe 
 

Otmuchów          

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

14 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 10



45 
Czesława 

Łukaszewska 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

80 m2 

46 Irena Curyło 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

131,55 m2 

47 Ireneusz Staszek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunt pod garażem 
 

Otmuchów          

ul. Konopnicka 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

15,50 m2 

48 Zofia Majewska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

662 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

100 m2 

49 

 

Helena 

Sidzińska 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów          

ul. Roosevlta 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

91 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 11



Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

50 
Kazimierz 

Szczurek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Śliwicka 

( Obręb 

Śliwice) 

146/8 

KW nr 

OP1N/00054992/7 

500 m2 

51 
Mariola 

Wandzel 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Roosevelta 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

290 m2 

52 
Katarzyna 

Gorczyca 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Lasowice 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

238 m2 

53 Daniel Sawczuk 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów ul. 

Wrocławska 

379 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

440 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 12



ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

54 Jan Siemieniec 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów ul. 

Wrocławska 

379 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

303 m2 

55 
 

Helena Motyl 

 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 
 

 

Jarnołtów 

1/23 

KW nr 

OP1N/00045566/6 

1,2300 ha 

56 
Joanna , Marek 

Zielińscy 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. Konwaliowa 

1037, 1036/4 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

240m² 

57 
Kamila 

Pokracka 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. 

Truskawkowa 2 

(obręb Śliwice) 

191/5 

KW nr 

OP1N/00032623/0 

162 m² 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 13



58 
Stefan 

Krzystanek 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. 

Truskawkowa 2 

(obręb Śliwice) 

191/5 

KW nr 

OP1N/00032623/0 

47m² 

59 

Małgorzata , 

Klaudia 

Sopata 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. 

Truskawkowa 2 

(obręb Śliwice) 

191/5 

KW nr 

OP1N/00032623/0 

799,80 m² 

60 

 

Michał 

Hreczyński 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa, RIIIb 
 

Lubiatów 

137,138,139 

KW nr 

OP1N/00048592/8 

0,1700 ha 

 

 

61 

 

 

 

 

Michał 

Hreczyński 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno 

kwiatowy 
 

 

 

Lubiatów 

 

 

160 

KW nr 

OP1N/00032607/2 

 

 

300 m² 

62 
Łukasz 

Chmura 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Goraszowice 

obręb 

Rysiowice 

24/3 

KW nr 

OP1N/00078495/7 

21 m2 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 14



Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

miejsce 

parkingowe 
 

63 

Leszek 

Podruczny 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne 

 RIII 
 

Otmuchów 

  ul. Lipowa 

1137/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

0,700 ha 

64 

Wspólnota 

Mieszkaniowa       

" Nyska" 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa 

warunków 

zagospodarowania 
 

Otmuchów 

ul. Nyska 

813/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

110 m² 

65 

P.H.H. SP. 

Jawna  

Mirosław 

Zieliński, Artur 

Mroziński 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa 

warunków 

zagospodarowania 

(37/1) 
 

Buków 

37/2 

KW nr 

OP1N/00053943/2 

100  m² 

66 
Radosław 

Jagielski 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów      

ul.  Krakowska 

701/3 

KW nr 

OP1N/00061830/6 

65m² 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 15



cele prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 
 

67 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

w Otmuchowie 

Jagiełły 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa 

warunków 

zagospodarowania 
 

Otmuchów 

ul. Ogrodowa 

1347/4 

KW nr 

OP1N/00030124/8 

24 m² 

68 

 

Krzysztof 

Kaniowski 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

ul. 

Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

84 m² 

69 

 

Stefan Dorosz 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

kiosk 
 

Otmuchów      

ul.            

Lompy 

765/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

23 m² 

70 

 

 

Jan Piechota 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

cele rolne dr 
 

Jarnołtów 

330,383,326,377  

KW nr 

OP1N/00030757/4 

3394 m² 

71 

 

 

Andrzej 

Nawrocki 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

Lasowice 

145/2 

KW nr 

OP1N/00010093/5 

0,4800 ha 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 16



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Ps II 
 

72 

 

Katarzyna 

Gorczyca 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Ps II 
 

 

Lasowice 

205 

KW nr 

OP1N/00080680/8 

 

0,1226 ha 

73 

 

Jadwiga  

Błaszczyszyn 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne RII 
 

Lasowice 

209/2 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,1300 ha 

74 

 

Jadwiga 

Błaszczyszyn 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek 

warzywno-

kwiatowy 
 

Lasowice 

207 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

100 m² 

75 

 
Janina Nizińska 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunty rolne RIIIa 
 

Lubiatów 

246 

KW nr 

OP1N/00066907/2 

0,3500 ha 

76 

 
Ireneusz Kurpiel 

Nieruchomość nie 

jest objęta 
Lubiatów 

219/2 

KW nr 
0,2400 ha 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 17



miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne 

RIIIa, RIIIb 
 

OP1N/00051662/4 

77 

 

Dorota 

Kubasiewicz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne 

 RIIIb 
 

Lubiatów 

153/2 

KW nr 

OP1N/00051662/4 

0,0700 ha 

78 

 
Lucyna Zoń 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne 

 RIIIb 
 

Maciejowice 

153/2 

KW nr 

OP1N/00047579/4 

0,0300 ha 

79 

 
Paweł Przybyło 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania:  

grunty rolne 

RIIIb, RIVa 
 

Maciejowice 

153/2 

KW nr 

OP1N/00047579/4 

O,5648 ha 

80 

 
Łukasz Paterak 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne W 

Buków 

279 

KW nr 

OP1N/00053943/2 

0,0423 ha 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 18



 

81 

Joanna 

Pustelnik 

Trębacz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno 

kwiatowy 
 

Buków 

248 

KW nr 

OP1N/00053943/2 

26 m² 

82 Mateusz Goszcz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno 

– kwiatowy 
 

Starowice 

171 

KW nr 

OP1N/00077825/3 

500 m² 

83 
Henryk 

Bawałkiewicz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne RIIIb 
 

Zwanowice 

16/2 

KW nr 

OP1N/00055309/0 

0,4046 ha 

84 Renata Staliś 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne 

RIIIPsIII 
 

 

Kijów 

 

61/2,61/8, 61/3, 

61/4,61/7,61/9 

KW nr 

OP1N/00050422/3 

 

0,3560 ha 

85 Marcin Gancarz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

Kijów 

13/3, 13/4,13/5 

KW nr 

OP1N/00050422/3 

0,3519 ha 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 19



zagospodarowania: 

grunty rolne PsIII 
 

86 Marcin Gancarz 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

grunty rolne 

 RIIIa, PsIII 
 

Kijów 

61/5,61/6,61/9 

KW nr 

OP1N/00050422/3 

O,2091 ha 

0,0223 ha 

87 

 

 

Czesław 

Harężlak 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno 

kwiatowy 
 

Suszkowice 

61/3 

KW nr 

OP1N/00050915/6 

185 m² 

       

 

Id: FFEB09DF-38C4-440F-8243-4A01754FEC3E. Podpisany Strona 20




